
 

 
 

1 

 

 

CONSULTAZIONE DI MERCATO AI SENSI DELL’ART. 77 DEL D.LGS. N.36/2023 
PROPEDEUTICA AD UNA PROCEDURA NEGOZIATA SOTTOSOGLIA TRAMITE 

TRATTATIVA  DIRETTA MEPA/CONSIP EX ART.50, COMMA 2, LETT.B D.LGS. N.36/2023  
PER L’ACQUISIZIONE DEI SERVIZI DI RISK MANAGEMENT, DUE DILIGENCE FISCALE E 

CONTABILE DEL BILANCIO ORDINARIO DELL’AGENZIA NEL PERIODO 2016-2021 E DEI 

SERVIZI DI PROJECT MANAGEMENT PER LA GESTIONE DELLE ATTIVITA’ DELL’AGENZIA. 

 

 

AVVISO SEDUTA PUBBLICA  

 
Con riferimento agli atti di gara relativi alla procedura in oggetto si comunica che in data  

17.05.2024 alle ore 10,30, il Rup, coadiuvata dalla Dott.ssa Viviana Volpicella, funzionario 

istruttore dell’Ufficio Patrimonio e Attività Negoziali dell’A.R.ET., procederà in seduta pubblica 

presso gli uffici della Direzione Generale dell’Agenzia sita in Bari, Fiera del Levante, Padiglione 

n.172 ed  in modalità remota su piattaforma meet di Google (meet.google.com/fdk-bqpa-abq), 

alla valutazione dei requisiti giuridico amministrativi delle manifestazioni di interesse 

pervenute. 

Per informazioni e richieste di partecipazione alle seduta pubblica, (legale rappresentante o 

suo delegato munito di documento di identità in corso di validità ed eventuale delega) si prega  

di rivolgersi al seguente indirizzo pec: ufficiopatrimoniopp@pec.it. 

 

Il presente avviso viene pubblicato sul sito della stazione appaltante all’indirizzo: 

www.agenziapugliapromozione.it nella sezione Bandi di gara e contratti. 

 

Bari, 13.05.2023    

    Il RUP  

     Dott.ssa Giulia Coviello 

mailto:ufficiopatrimoniopp@pec.it
http://www.agenziapugliapromozione.it/

		2024-05-13T16:58:17+0200
	GIULIA COVIELLO




